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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Stanowisko SEP w sprawie ACTA 
W miniony poniedziałek na głównej stronie interne-
towej SEP opublikowano stanowisko Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich w sprawie podpisania przez 
Polskę umowy ACTA.  
Stowarzyszenie Elektryków Polskich wyraża swój 
sprzeciw wobec trybu prac nad Umową ACTA oraz 
wobec treści niektórych zawartych w niej zapisów. 
Zapisy te, są na tyle ogólne i nieprecyzyjne, że mogą 
stać się groźne dla obywateli. Przy powszechnej 
tendencji silnych środowisk międzynarodowych do 
dowolnego rozszerzania zbyt ogólnie sformułowanych 
norm oraz faktycznej sile naszego państwa uniemoż-
liwiającej skuteczną obronę przed naciskami między-
narodowych korporacji, możemy znaleźć się w sytuacji 
narzucania Polsce rozwiązań, niezgodnych z obowią-
zującym w Polsce prawem; tym bardziej, że 
umowa ratyfikowana ma pierwszeństwo przed 
prawem krajowym. 
Jak już wspomniano wcześniej pełny tekst dokumentu 
przygotowanego przez Centralne Kolegium Sekcji 
Technik Informacyjnych SEP można znaleźć na 
głównej stronie internetowej SEP w dziale „Aktual-
ności”. Zachęcamy do zapoznania się z pelnym 
tekstem stanowiska SEP.  

Przygotowania do Ogólnopolskich  
Dni Młodego Elektryka SEP 
W dniu 30 stycznia 2012 r. w Rektoracie Politechniki 
Częstochowskiej odbylo się spotkanie prezesa SEP 
prof. Jerzego Barglika z prorektorem ds. Nauczania 
Politechniki Częstochowskiej prof. Jerzym Szkutnikiem. 

 
Fot. 1. Od lewej: prof. prof. Jerzy Barglik, Jerzy Szkutnik, doktoranci z 
Petersburga (Rosja): Maria Maksimienko, Alexei Maximov, Alexei Orlov. 

Podczas początkowej części rozmowy obecna była 
grupa studentów z Rosji uczestnicząca w programie 
unijnym Tempu, realizowanym w Politechnice 
Śląskiej. Następnie studenci zwiedzili laboratoria 
Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej. 
W dalszej części spotkania uczestniczyli: prodziekan 

Wydziału Elektrycznego do spraw Studiów 
Niestacjonarnych prof. Tadeusz Popławski oraz dr inż. 
Marek Kurkowski – przewodniczący Komitetu ODME.  
W trakcie spotkania omówiono stan przygotowań do 
XIV Ogólnopolskich Dni Młodego Elektryka SEP. 
Prorektor Politechniki Częstochowskiej prof. Jerzy 
Szkutnik poinformowal o ustaleniach spotkania Komi-
tetu Organizacyjnego imprezy, które odbyło się tego 
samego dnia w godzinach porannych. Ustalono termin 
imprezy (7 - 9 listopada 2012 r.) oraz omówiono: 
składy Komitetu Honorowego, Komitetu Programo-
wego i Komitetu Organizacyjnego oraz nakreślono 
ramowy program imprezy. Komitetowi Programo-
wemu ODME 2012 przewodniczy Prorektor ds. 
Nauczania Politechniki Częstochowskiej prof. Jerzy 
Szkutnik. W dalszej części rozmowy przedyskutowano 
kwestię szerszego włączenia się Wydziału Elektrycz-
nego Politechniki Częstochowskiej w wydawanie 
Śląskich Wiadomości Elektrycznych. 

VII Katowickie Dni Elektryki 
Trwają bardzo intensywne przygotowania do 
zaplanowanych na ostatni tydzień maja 2012 r. 
VII Katowickich Dni Elektryki. Przypomnijmy, że 
I edycja tej wielodniowej, organizowanej przez 
Oddział Zagłębia Węglowego SEP imprezy odbyła się 
w maju 1995 r. Kolejne II Katowickie Dni Elektryki 
odbyły się w dwa lata później w czerwcu 1997 r., 
a następne cztery odpowiednio w latach 2000, 2003, 
2006 i 2009, a więc już w cyklu co trzy lata.  
W dniu 31 stycznia 2012 r. w Urzędzie Miasta 
Katowice odbyło się spotkanie Prezydenta Katowice 
mgr inż. elektryka Piotra Uszoka z prezesem SEP Kol. 
Jerzym Barglikiem i prezes OZW SEP Kol. Teresą 
Skowrońską. Omówiono ramowy program imprezy 
KDE 2012 zaplanowanej na 28 - 30 maja 2012 r. 
(poniedziałek – środa) oraz zaakceptowano program 
spotkania Komitetu Honorowego, które odbędzie się 
w poniedziałek 27 lutego 2012 r. w sali Pałacu 
Goldsteinów w Katowicach przy pl. Wolności.  
Program VII Katowickich Dni Elektryki będzie 
obejmował: uroczystą sesję w Sali Koncertowej 
Akademii Muzycznej w Katowicach w dniu 28 maja 
2012 r., spotkanie plenerowe na ul. Mariackiej 
w Katowicach (29 maja 2012 r.) oraz konferencję 
naukowo-techniczną w siedzibie katowickiej firmy 
informatycznej KAMSOFT (30 maja 2012 r.).  
Przez okres trwania VII Katowickich Dni Elektryki 
OZW SEP symbolicznie przejmie we władanie klucze 
do bram miasta. Podczas sesji w Akademii Muzycznej 
rozstrzygnięty zostanie konkurs dla uczniów średnich 
szkół technicznych. 


